
t

•A'

Věc: Objednávka OBT/39/01/000480/2021

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

íd lem: Mariánské nám. 2. 110 01 Prahn I

IČO:

DIČ: CZOOOM5S1

bankovní účel:

kontaktní usoba:

DODAVATEL:

BestsporL a.s.

Českomoravská 234n/17a, 190 00 Praha 9se sídlen v

IČO: 24214795

DIČ: CZ24214/95

bankovní účel:

kontaktní ('soba:

(dále tež ..Smluvní síran v")

Váženi,

Stránko 1 z 5

•<

Í'K

vc smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek 
zněm u Vas objednáváme pronájem detekčních přístrojů.

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
Gue
GA 
G

právo viš tě: 

zašlou pěně:

Xám. Iranze Katky 1/1 (k HO 01 Praha I

Markéta Stal mackova, 
ředitelka odboru bezpečnosti 
00064531

IIIIIHiiillllllllllHillinillHHI
MHMPP07BSXKEV . ’:

íl ~

, v platném



3. Platební podmínky;

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 2] diw.

Stránka 2 z 5

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele rnvdenou 
objednav kv.

akceptací léto objednávko zakládá dvoustranný 
Dodavatelem. Dodavateli lak vzniká povinnost

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtovaná podle platnvcb právních předpisu.
Cena včetně DPI i činí 326 700.00 Kč.

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně* / přidané hodnotě (dále jen „I.IPH") je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 270 000,00 Kč. Tato cena je cenou 
maximální a nepřekročí telnou. V teto částce jsou zahi tiutv veškeré náklady 
Dodavatele v v na lozené v souvislosti s realizaci předmětu plněni, a to zejména 
nakladv na administrativ m prače, na lele komunikace a poštovní styk v České 
republice a čas strávený na česle za účelem konzultací při zpracovaní předmětu 
plnění na území hlavního města Prah v.

3.6. Vestavená taktura musí imt\ eskeré náležitosti daňového dokladu vesmvslu zakona 
č. 235/20ÍM 5b., o dani z přidané hodnolx, ve z.néni pozdějších předpisu, a musí 
obsahovat minimálně tvto údaje:

V souladu s občanském zákoníkem se 
smluvní vztah mezí Objednatelem a 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a jeho v vsi edk v předal níže uvedenému 
zástupci Objednatele a Objednateli v/mka povinnost zaplatit Dodavateli dohod nulou 
smluvní odměnu.

v záhlaví

2. Cena za předmět plněni:

l’řed metem plném je pronájem průchozího detektoru kovu v počtu 2 kusů na dobu 90 dní.

3.2. Konečná faktura bude vestavena po předaní předmětu plném (viz ČI.4.2.) (na 
zakladu „Prolukulu o předaní a převzelí předmětu plněni") Dnem uskulečnění 
zdanitelného plněni bude den převzetí před melu plnění.

3.3. Faktura bude vestavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v zahlaví 
objednávky.

1. Předmět plnění:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována ObjednaIeli na základě vystaveného 
daňového dokladu (takturvi. Faktura musí bvt vestavena nejpozději do 21 dnu ode 
dne splněni předmětu objednávky. Součástí íakturv musí bvt podrobné rozpis 
konkrétně uskutečněného plnění.



I

a)

b) předmět a číslo objednávky,

C)

d)

Stránka 3/5

4.1
4.2.

a.4. Objednatel je oprávněn /apoeisl si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provedeni ve rej ne zakázky.

číslo faktury, den vystaveni faktury, datum splát nosí i, den uskutečnění plněni 

a íaklurox anou částku,

základ daně (DPH), sazbu daně a její vvši. razilko a podpis oprávněné osobv 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

Termín plnění: od 22..’. 2i>21 na 9i) dm

Místo plnění: Hlavni město Praha

5.2. Tři porušeni povinnosti Dodavatele zahájit prováděni předmětu plněni podle 

článku 4.1 objednávky |e Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši d, 1 z maximální ceny předmětu plněni včetně DPI I dle čl. 2. objednávko, 

nejméně však ].(W.-Ké (přiměřeně k předmětu plněni i včetně DPH za každé 

započaly den trvám prodlem.

.5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vyzvu Objednatele do 5 dnu od 

jejího doručeni.

označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zapíšu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové značkv,

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovum převodem na učet 

Dodavatele, vedenv u bankv v Česko republice, specii i kován v v teto objednávce. Ke 

splněni závazku Objednatele dojde odepsáním častkv z učtu Objednatele.

5.1. í’ri prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle Článku l. této objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % (výši stanovit 

přiměřeně k povaze předmětu plnění) z maximální ceny předmětu plnění včetně 

DPH stanovené v článku 2. teto objednávky za každv započaté kalendářní den 

prodleni a z do řádného splněni této povinnosti.

5. Smluvní sankce;

4. Stanovený termín a místu plnění;

7. V případe, že ta která bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavateli k opravě. Splatnost opravenu faktury musí bvt stanovena opět na 

minimálně 21 dnu.



eB^

7. Lhota k akceptaci objednávky

St ranka 4 z 5

6.6. Dodax a tel nem oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z tělo objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečné.

(v 1. Smluvní stranv teto objednávky výslovné souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v (.entrhlin evidenci smluv (CESj vedené hlavním městem Prahou, klerá 
je veřeiné přístupná a která obsahuje udaie o jejich účastnicích, před metu, číselné 
oz.načcní této objednávky, dal un*t jejího podpisu a její text.

6. S. 1 a to o bjed n á v k a je \ v 11 o to v e na 
Objednatel a jeden Dodavatel.

o.7. Pro připadne sporv smluvní stranv sjednávají mí>lní příslušnost obecného soudu 
O bjed na tele.

0.9. lato objednávka může bvt měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případe 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí bvt podepsanv oběma 
Smluvními stranami.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona i4. 320/2001 5b., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a i» změně některveb zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisu, osobou povinnou ‘poltipůsobit pří výkonu finanční kontrole prováděné 
v souvislosti s ubradou z bozi nebo služeb z. veřejných výdajů v četně prostředku 
poskytnutveb z Evropské unie. Toto spolupůsobeni je povinen zajistit i u svvch 
p řípa d n v c h s i í bd od a v a tv 1 u.

o.?. Zaplacením smluvních pokul dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 
na náhradu ú]mv v části převyšující již uhrazenou smluvil) pokutu.

6,2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedeno v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu 5 ň(U občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich 
užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvili stranv této objednávky veslo vně sjednávají, že uveřejnění léto objednávky 
v registru smluv dle zákonu č. 340/2015 $b„ o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí hl. m. 1’raha.

z nichž tři obdržíve éterech stejnopisech.

6.4. Dodavatel bere na vědomi, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
intormacv v souladu se zákonem é. 1(16/199') Sb., o svobodným přístupu k 
jníormarim, ve znýiu pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, ahv veškeré inlormace 
obsažené v této objedná wv byly v souladu s citovaném zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud oné požádají.

6. Další podmínky:



1

S pozd ra\ em

Za Objednatele:

i 9 -

i

V*

V Praze dne »:>• **4

Za Dodavatele:

Stránka 5 z 5

li o v
ředitelka odboru bezpečnosti

Dod.walel je povmen doruót akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 3 
pwovntťh dnu od doručeni ob^dnávkv.

Dodá válel aktcpiuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez v v hrad.



universum
BOS-Sp:. I Ce>-'ini >rjv'k.i 23-V1/\i | rfO 0C1” jim ý

PŘEDÁVACÍ PROTOKOI

í

V Praze dne 22.03.2021

■|stí>kn I,ed-r rm Mívjlým v P »?», ovili Az 
j : 2? s.'i?SJi)22?.>0‘0C

;i

^)2 arena

Ing.Pavel Dřevíkówský
Bestsport, a.s. |y 

předal

C* JMJWSS. Dlč. ■.obeh.Hf:

7l'2Á *1 Z 5 /‘z H .,r: i n i V. K »•> i«t' n i b J. A i

'Á

převzal

Dnešního dne byf zapůjčen k užívání průchozí detektor kovů Metor6M 
v počtu Z. ks a ruční detektor kovů Metor 28 v počtu . čks.
Doba zapůjčen í od ...•’; .^... Z A. ■........ ' c1- <J •


